
INKL. EINBAU UND MWST.

Artikel Preis

PDC / Einparkhilfe / hinten 399,-

Sitzheizung
(keine GT/RS-Modelle) 499,-

Allwetterreifen
inkl. Montage

14"
15"
16"
17"

ab 18"

499,-
599,-
699,-
799,-
899,-

Anhängerkupplung

fest
abnehmbar
einklappbar

elektr. schwenkbar

1.099,-
1.199,-
1.699,-
2.199,-

Marderschutz Ultraschall 249,-

Ladenkantenschutz 169,-

Satz Gummimatten 149,-

1l Reserveöl  
d. Marke Castrol oder Elf 29,-

Mobiles Ladegerät ZE Typ 2 1.099,-

FESTPREISE PKW-ZUBEHÖR

Stand: Januar 2023



INKL. EINBAU (NETTOPREISE)
FESTPREISE TRANSPORTER-ZUBEHÖR

Artikel Preis

Rückfahrkamera 599,-

PDC / Einparkhilfe hinten 499,-

Allwetterreifen
inkl. Montage 899,-

Anhängerkupplung 
außer Pritsche, Humbaur fest 999,-

Marderschutz Ultraschall 249,-

Diebstahlsicherung Hecktüren, Seitentüren 699,-

Satz Gummimatten 99,-

Seitenverkleidung 799,-

Lastenträger 2 Stück 499,-

Holzboden inkl. Verkleidung & Trennwand 1.999,-

Auflastung  
Master & Ducato  
bis max. 3,5t

Eintragung vor Zulassung
(Gutachten mitgeben) 999,-

Anhängelasterhöhung
Master & Ducato 
auf max. 3,5t

Eintragung vor Zulassung
inkl. AHK 2.099,-

Stand: Januar 2023


