

















## FESTPREISE PKW-ZUBEHÖR

INKL. EINBAU UND MWST.

	Artikel		Preis
P	PDC / Einparkhilfe / hinten		399,-
	Sitzheizung (keine GT/RS-Modelle)		499,-
***	Allwetterreifen inkl. Montage	14" 15" 16" 17" ab 18"	499, - 599, - 699, - 799, - 899, -
6	Anhängerkupplung	fest abnehmbar einklappbar elektr. schwenkbar	1.099,- 1.199,- 1.699,- 2.199,-
	Marderschutz Ultraschall		249,-
	Ladenkantenschutz		169,-
	Satz Gummimatten		149,-
	11 Reserveöl d. Marke Castrol oder Elf		29,-
	Mobiles Ladegerät ZE Typ 2		1.099,-



















## FESTPREISE TRANSPORTER-ZUBEHÖR

INKL. EINBAU (NETTOPREISE)

	Artikel		Preis
	Rückfahrkamera		599,-
P	PDC / Einparkhilfe hinten		499,-
***	Allwetterreifen inkl. Montage		899,-
	Anhängerkupplung außer Pritsche, Humbaur	fest	999,-
	Marderschutz Ultraschall		249,-
	Diebstahlsicherung	Hecktüren, Seitentüren	699,-
	Satz Gummimatten		99,-
	Seitenverkleidung		799,-
	Lastenträger	2 Stück	499,-
<b>—</b>	Holzboden	inkl. Verkleidung & Trennwand	1.999,-
	Auflastung Master & Ducato bis max. 3,5t	Eintragung vor Zulassung (Gutachten mitgeben)	999,-
16	Anhängelasterhöhung Master & Ducato auf max. 3,5t	Eintragung vor Zulassung inkl. AHK	2.099,-